
N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)

1 Altamirano Arbayza, Cesar Augusto

2 DIAZ HERRERA, FREDY ERICKSON

3 DOLORES BUSTAMANTE, MILY GANDY

4 Garofolin Torneros, Gino Vittorio

5 Verastegui Malpica, Valery Aldo

6 Wong Miu, Walter Angel

*Concurso externo con convocatoria del 08 al 13 de febrero de 2016

7938566

10819264

PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNO

Administración de Personal

Selección de Personal

ESTADO DEL PROCESO ACTIVO

I.  CONVOCATORIA PUESTO:   TEC. PROG. DE SOFTWARE HOST II

II. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA  - LIMA

DNI

7766548

43229821

44065795

9339900










