

PROCESO DE SELECCIÓN EXTERNO Administración de Personal Selección de Personal

I. CONVOCATORIA PUESTO: TEC. PROG. DE SOFTWARE HOST II

ESTADO DEL PROCESO ACTIVO

II. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA - LIMA

N°	Postulante (Apellidos y Nombres)	DNI
1	Altamirano Arbayza, Cesar Augusto	7766548
2	DIAZ HERRERA, FREDY ERICKSON	43229821
3	DOLORES BUSTAMANTE, MILY GANDY	44065795
4	Garofolin Torneros, Gino Vittorio	9339900
5	Verastegui Malpica, Valery Aldo	10819264
6	Wong Miu, Walter Angel	7938566

^{*}Concurso externo con convocatoria del 08 al 13 de febrero de 2016